
             

    

 

Uppdaterad info finns alltid på www.brfkrickan.se där ni  
också hittar kontaktformuläret till styrelsen.             25 maj 2026 
 

 

 
Information till medlemmarna 

    
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
 
1/ Ordinarie föreningsstämma hölls den 18 maj i Farsta Gård i enlighet med utskickad kallelse och 
årsmöteshandlingar. På stämman deltog totalt 21 st medlemmar. På dagordningen fanns bl.a. styrelsens 
förslag till uppdaterade stadgar vilka godkändes av stämman. Dessa kommer nu skickas till Bolagsverket för 
registrering. 
 
Ny styrelse för verksamhetsåret 2026 har följande sammansättning: 
Johan Alsparr, ordförande   Karl Engström, suppleant  
Roland Kampris, ledamot   Meheret Dawit, suppleant  
Göran Önnerdal, ledamot   Andreas Backlund, suppleant  
Vincent Nasseri, ledamot 
Erik Björklund, ledamot 
 
Till valberedning utsågs Kent Dorby. Önskvärt vore att valberedningen består av minst två personer men på 
stämman fanns tyvärr inga ytterligare medlemmar som hade möjlighet att ställa upp. Om du som inte 
deltog på stämman skulle vara intresserad att bli en del av valberedningen så vore det mycket uppskattat. 
Hör då gärna av dig till styrelsen på mejl styrelsen@brfkrickan.se . Vi ordnar i så fall så du kommer i kontakt 
med Kent.  
 
2/ På stämman ställdes också frågan om en gemensam Facebook-grupp för boende i Krickan. Styrelsen har 
diskuterat frågan vid några tillfällen genom åren och varje gång landat i beslutet att man inte går vidare 
med detta. Men om någon medlem i föreningen, på eget initiativ, vill starta och driva en sådan grupp och 
bjuda in boende att delta så har inte styrelsen något att invända mot detta.  
 
3/ Styrelsen utreder möjligheten att gå över från individuella elavtal för varje lägenhet till ett gemensamt 
elavtal som föreningen tecknar, s.k. IMD (Individuell Mätning Debitering). Vi har redan idag ett sådant IMD-
system för varmvatten som förbrukas och vi undersöker nu för-/nackdelar med att skaffa det även för 
elförbrukningen. Kortfattat skulle det innebära att du som medlem får kostnaden för din elförbrukning på 
samma avi som du idag får månadsavgiften, avgiften för varmvattenförbrukning och eventuell avgift för 
garageplats. Om styrelsen kommer fram till att IMD för el verkar vara en bra idé för Brf Krickan kommer vi 
kalla till ett separat infomöte under hösten.  
 
4/ Sommaren är här och med den mer aktiviteter på vår trevliga innergård. Låt oss alla hjälpas åt att hålla 
efter innergården genom att återställa efter oss om vi haft grillkväll, barnkalas eller annan aktivitet. Samla 
gärna barnens leksaker och cyklar på avsedd plats vid sandlådan. Styrelsen påminner också om att inte 
använda väggen till cykelförrådet som bollplank, något som både är skadligt för väggen och även orsakar 
störande ljud. Det finns bollplaner på nära håll som är mer lämpade för denna typ av bollspel. 
 
5/ På sommarhalvåret får man spola ett tag innan man får kallt vatten i kranen. Ett tips är därför att fylla 
en flaska och förvara den i kylskåpet, det sparar både vatten och gör att man alltid har riktigt kallt vatten 
tillgängligt.    
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